== TMP" Jugendtour 2@1

Fenster+Turen

. die mit dem RAL-Giitezeichen

13.05.2016 - 15.05. 2016

!
Gotha - Friedrichswerth - Weingarten - Tabarz - unterstiitzt durch: TMP, B&H Spedutuon, EHP Blechbearbeutung, Pudack&Pudack

StralRenrennen "Rund in Tabarz"
AK U17w 11 Runden =

49,5 km

-ERGEBNIS-
3.Etappe inTabarz am

15.05.16

@ km/h

35,68

UCI Code

NAME, Vorname

Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

km/h

Platz Nr
1. 121
2. 122
3. 137
4. 133
5. 123
6. 151
7. 154
8. 144
9. 124
10. 164
11. 126
12. 147
13. 152
14. 173
15. 128
16. 132
17. 129
18. 165
19. 145
20. 127
21. 158
22. 172
23. 155
24, 150
25. 160
26. 136
27. 135
28. 153
29. 170
30. 149
31. 166
32. 148
33. 130
34. 156
35. 168
36. 143
37. 134
38. 141
39. 142
40. 159
41. 162

GER20000713
GER20000401
GER20010620
ITA20000706

GER20000215
NED20010720
GER20000306
GER20010604
GER20000310
GER20000126
GER20010502
GER20010808
NED20000221
GER20010123
ITA20010309

ITA20010707

ITA20001223

GER20010215
GER20010118
ITA20010710

NED20010306
GER20000704
GER20000909
NED20011210
NED20011119
GER20001113
LUX20000510
NED20010606

GER200104.25.

GER20000828
GER20010624
GER20010118
ITA20011104

GER20011016
GER20011226
GER20010113
LUX20010921
GER20000802
GER20010806
NED20011124
GER20010105

15.05.2016 - 17:49 Uhr

KOCH, Franziska
BAUERNFEIND, Ricarda
ZDUN, Anna-Helena *
VETORELLO, Giorgia
LUDWIG, Hannah
NOOIJEN, Lieke *
KLIMSA, Paulina
SCHOPPE, Olivia *
HECHLER, Katharina
GERMANN, Mareike
SPRIGODE, Anne *
HOFIG, Lucia *
SCHOONEWILLE, Yvet
SCHMIDT, Antonia *
CAPOVILLA, Eleonora *
GUADAGNIN, Marina *
LUCCHI, Giada
STERN, Friederike *
ZOTTLER, Helene *
BERLOFFA, Astrid *
SCHUTTEN, Pam *
MEIRNER, Lilian
HAMBERGER, Clara
KLOESE, Rose *
PRINS, Sanne *
SCHUBERT, Belinda
REES, Cecilia

VOS, Marlis *

BRACH, Chenoa-Luna *
SCHMIDT, Jasmin
DOPEL, Julia *
ZOTTLER, Hanna *
ZANTONE, Asia *
FUCHS, Valentina *
MULLER, Jasmin *
ZINKE, Sophie *
KOCKELMANN, Elisa *
GRENZ, Victoria
LEHMANN, Miriam *
KNOL, Puck *
ZUSANN, Eva Maria *

Bund Deutscher Radfahrer e.V.
Bund Deutscher Radfahrer e.V.

RSV Osterweddingen e.V.
Team lItalien

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

WSV Emmen
LV Bayern
Schwalbe Team Sachsen

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

LV Rheinland-Pfalz

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

Schwalbe Team Sachsen
WSV Emmen

LV Brandenburg

Team lItalien

Team lItalien

Team lItalien

LV Thiringen

Schwalbe Team Sachsen
Team lItalien

AWV de Zwaluwen Almelo
LV Brandenburg

LV Bayern

WSV Emmen

AWV de Zwaluwen Almelo
Bad Doberaner SV 90
Team Luxembourg

WSV Emmen

LV Hessen

Schwalbe Team Sachsen
LV Thuringen

Schwalbe Team Sachsen
Team lItalien

LV Bayern

LV Thuringen

Frankfurter RC 90 e.V.
Team Luxembourg
Frankfurter RC 90 e.V.
Frankfurter RC 90 e.V.
AWV de Zwaluwen Almelo
LV Rheinland-Pfalz

Kollegium der Kommissére

01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:23:14
01:27:58
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:28:47
01:50:47
02:04:47
02:04:47
02:04:47
02:04:47
02:04:47
02:04:47
02:04:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47
02:11:47

04:44
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
05:33
27:33
41:33
41:33
41:33
41:33
41:33
41:33
41:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33
48:33

-13 sec
-13 sec
-05 sec

-05 sec

-02 sec

35,68
35,68
35,68
35,68
35,68
35,68
35,68
35,68
35,68
33,76
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
33,45
26,81
23,80
23,80
23,80
23,80
23,80
23,80
23,80
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
22,54
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